
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 24 апреля 2019 года  № 184  
 

 

О внесении изменения в постановление  

Законодательного собрания Ленинградской области  

от 5 октября 2016 года № 13 "Об утверждении заместителей  

председателей постоянных комиссий Законодательного собрания 

Ленинградской области шестого созыва" 

 

 

В соответствии с пунктом 5 Порядка реализации права депутатов 

Законодательного собрания Ленинградской области на осуществление 

депутатских полномочий на профессиональной постоянной и непостоянной 

основе, утвержденного постановлением Законодательного собрания от 5 октября 

2016 года № 10, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в подпункт 4 пункта 1 постановления Законодательного 

собрания Ленинградской области от 5 октября 2016 года № 13  

"Об утверждении заместителей председателей постоянных комиссий 

Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва"  

(с последующими изменениями) изменение, заменив слова "профессиональной 

постоянной основе" словами "непостоянной основе без отрыва от основной 

деятельности". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 марта 2019 года.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


